
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 18/07/22/2022 (P003657). 

Univerzální lodní čistič 
Marine Universal-Reiniger 

POPIS Univerzální lodní čistič je speciálně vyvinutý prostředek pro šetrné čištění a údržbu 
plavidel. Speciální vlastnosti čističe zaručují odstranění nejčastěji vyskytujících se 
znečištění, jako jsou řasy, zbytky olejů a tuků, saze, ptačí trus a zbytky hmyzu na 
plachtách, palubách a trupech plavidel. Antistatické komponenty čističe redukují 
elektrostatickou přitažlivost prachových částic na plastové povrchy, a tím snižují 
jejich přilnavost a usnadňují jejich uvolňování. Čistič je biologicky odbouratelný 
podle německého zákona o mycích a čisticích prostředcích (WRMG).  

VLASTNOSTI - výborný čisticí účinek 
 - snášenlivý s plasty, lakovaným dřevem, gumou, laky 
 - antistatický, zabraňuje rychlému novému znečištění 

- vhodný i na polykarbonáty 
- široké spektrum pro použití 
- biologicky odbouratelný 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bez barvy, čirá 
 Hodnota pH : 10   DIN 19268 
 Hustota při +20 °C : 1,015 g/cm3 DIN 51757 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně pro čištění a odstraňování nečistot z plavidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Čistič rovnoměrně a slabě nastříkat na znečištěné plochy a houbou nebo kartáčem 
jej s lehkým tlakem rozetřít. Uvolněné nečistoty spolu se zbytkem čističe následně 
opláchnout čistou vodou. Při vhodném použití Univerzální lodní čistič nenarušuje 
žádné plasty a materiály, jako sklolaminát, lakované dřevěné povrchy, gumu, laky, 
textil, sklo a kovy. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 25049 D-F-I-E-GR 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


